会員各位
2008年 9月吉日

福島県インテリアコーディネーター倶楽部
福島事務局

拝啓
朝夕日毎に涼しくなり、秋らしさが感じられる頃となりました。

  皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

今回は、福島事務局主催で 秋のイベント “芋煮会”を企画いたしました。

お仕事帰りの方も、お子さま連れでも参加できるよう、“夜の芋煮会”です。

森の中のコテージ、乳白色の温泉もおススメです。たくさんのみなさまのご参加、お待ちしております！

敬具

★  日時      ９月２６日（金）PM６：３０～９月２７（土）１泊

★  場所      ふくしま県民の森 フォレストパークあだたら
                              ＊福島県安達郡大玉村玉井字長久保６８
                                TEL/０２４３－４８－２０４０（９：００～１７：００）

★  会費      １泊の方   ・・・・・・￥３５００ （小中学生は￥１５００）
         日帰りの方  ・・・・・・ \１０００ （小中学生は￥５００）

★  参加締め切り ９月１８日（木）

                           ＊参加者には追って詳細をご連絡致します。

★  申込先   ㈱ツボイ さま宛

           FAX：０２４－９５２－２９４４ / E-mail  kabutuboi9320301@nifty.com

99 月月 1188 日日（（木木））ままででににごご返返信信おお願願いいししまますす。。

どちらかに○を付

けてください。

申申込込書書

氏名                                             日帰りします

会社名                     宿泊します

Tel.                                      ＊参加人数    名